

Informacje do produktu - Ochronna listwa krawędziowa do drzwi samochodowych
Instrukcja montażu

Przygotowanie powierzchni:

Przed montażem dokładnie oczyść krawędź drzwi samochodowych z kurzu, brudu i tłuszczu za pomocą wilgotnej szmatki i detergentu.

Upewnij się, że powierzchnia jest sucha, aby listwa dobrze przylegała.

Cięcie listwy:

Zmierz długość krawędzi drzwi, które chcesz zabezpieczyć, a następnie odpowiednio przytnij listwę na wymiar za pomocą nożyczek lub ostrego noża.

Montaż:

Delikatnie otwórz rowek w listwie ochronnej i nałóż ją na krawędź drzwi.

Naciskaj listwę równomiernie wzdłuż krawędzi, aby dobrze przylegała i była stabilnie zamocowana.

W przypadku ciasnych zakrętów lub narożników zastosuj większy nacisk, aby listwa prawidłowo się ułożyła.

Zakończenie instalacji:

Po zamocowaniu sprawdź, czy listwa jest dobrze osadzona na całej długości krawędzi.

Jeśli jest potrzeba, delikatnie przyciśnij w miejscach, które odstają.

Ostrzeżenia o potencjalnych zagrożeniach

Podczas montażu:

Używaj ostrożnie ostrych narzędzi podczas przycinania listwy, aby uniknąć skaleczenia.

Nie montuj listwy na brudnej lub mokrej powierzchni, ponieważ może to osłabić jej przyczepność.

Eksploatacja:

Regularnie sprawdzaj, czy listwa jest prawidłowo zamocowana, zwłaszcza po intensywnym myciu samochodu lub w trudnych warunkach pogodowych.

Unikaj stosowania listwy w miejscach, które mogą być narażone na nadmierne naprężenia mechaniczne.

Zastrzeżenia co do użytkowania

Produkt przeznaczony jest wyłącznie do ochrony krawędzi drzwi samochodowych przed uszkodzeniami mechanicznymi.

Nie używaj produktu na powierzchniach, które nie są kompatybilne z jego przeznaczeniem (np. na szybkie, bardzo zakrzywione elementy).

Montaż niezgodny z instrukcją może skutkować słabą przyczepnością i utratą funkcjonalności.

Specyfikacja :
Kolor: Czarny
Długość: 5 metrów
Materiał: Silikon

Ta zbrojona osłona krawędzi to niezawodne i wygodne rozwiązanie, które chroni Twój pojazd przed uszkodzeniami i zarysowaniami, jednocześnie podkreślając jego estetykę.

